
年初预算 调整预算
调整后预

算
年初预算 调整预算 调整后预算

一、镇级地方一般公共预算收入 90,750  -1,458    89,292   89,292  100% 一、镇级地方一般公共预算支出 77,905  24,424    102,329  102,329 100%

（一）税收收入 90,750  -1,458     89,292  89,292  100% 1、一般公共服务支出 8,742    -1,806     6,936     6,936    100%

1、增值税 59,377  -2,818     56,559   56,559  100% 2、国防支出

2、营业税 100% 3、公共安全支出 71       -15        56        56       100%

3、企业所得税 9,937   3,215      13,152   13,152  100% 4、教育支出 1,795    -1,266     529       529      100%

4、个人所得税 5,696   -53        5,643    5,643   100% 5、科学技术支出 2,217    132        2,349     2,349    100%

5、城市维护建设税 5,704   -1,296     4,408    4,408   100% 6、文化旅游体育与传媒支出 2,295    -1,091     1,204     1,204    100%

6、房产税 5,754   -590       5,164    5,164   100% 7、社会保障和就业支出 8,109    1,151      9,260     9,260    100%

7、印花税 3,656   193        3,849    3,849   100% 8、卫生健康支出 6,485    20,477     26,962    26,962   100%

8、土地使用税 626     -109       517      517     100% 9、节能环保支出

9、耕地占用税 -        10、城乡社区支出 40,810   -14,627    26,183    26,183   100%

（二）非税收入 -        11、农林水支出 2,378    126        2,504     2,504    100%

1、行政事业性收费收入 -        12、交通运输支出 687      -512       175       175      100%

2、其他收入 -        13、资源勘探工业信息等支出 3,256    21,324     24,580    24,580   100%

二、返还性收入及专项补助 97,257 2,985    100,242 100,242 100% 14、商业服务业等支出

（一）返还性收入 84,257  -1,015    83,242   83,242  100% 15、国土海洋气象等支出

（二）土地增值税补助 13,000  4,000     17,000    17,000   100% 16、援助其他地区支出 5          5         5        100%

三、转移性收入 22,991 22,154   45,145  45,145  100% 17、住房保障支出 454      836        1,290     1,290    100%

（一）一般转移支付 12,539  -        12,539    12,539   100% 18、粮油物资储备支出

（二）专项转移支付 10,452  22,154     32,606    32,606   100% 19、灾害防治及应急管理支出 556      -260       296       296      100%

四、调入资金 20、其他支出 50       -50        

五、结账支出 38,130  766        38,896    38,896   100% 21、债务付息支出

六、上解支出 94,963 -1,509   93,454  93,454  100% 二、调出资金

（一）体制上解 90,750   -1,458     89,292    89,292   100% 三、当年结余

（二）转移支付上解5% 4,213    -51        4,162     4,162    100%

实际可用财力 77,905 24,424   102,329 102,329 100% 总计 77,905  24,424    102,329  102,329 100%

说明：实际可用财力=一+二+三-五-六

宝山区顾村镇2022年镇级一般公共预算支出执行情况表
表一

单位：万元

收入项目

2022年预算
2022年
执行数

执行数为调整
预算数的%

支出项目

2022年预算
2022年
执行数

执行数
为调整
预算数
的%



年初预算 调整预算
调整后
预算

年初预算 调整预算
调整后
预算

一、政府性基金收入 150,000 -149,952 48    48    100% 一、政府性基金支出 150,000 -149,952 48    48    100%

城乡社区收入 150,000 -150,000 -   -   城乡社区支出 150,000 -150,000 -   -   

  国有土地使用权出让收入 150,000  -150,000  -    -     国有土地使用权出让收入安排的支出 150,000  -150,000  -   -   

抗疫特别国债收入 -     -      -   -   抗疫特别国债支出 -      -      -   -   

  抗疫特别国债收入 -      -       -    -     抗疫特别国债安排的支出 -      -       -   -   

其他收入 -     48       48    48    100% 其他支出 -      48       48    48    100%

  彩票公益金收入 -      48        48     48    100%   彩票公益金安排的支出 -      48        48    48    100%

二、调入资金 二、结转下年支出

三、动用历年结余

总计 150,000 -149,952 48    48    100% 150,000 -149,952 48    48    100%

执行数
为调整
预算数
的%

宝山区顾村镇2022年镇级政府性基金预算执行情况表

表二

单位：万元

收入项目

2022年预算
2022年
执行数

执行数
为调整
预算数
的%

支出项目

2022年预算
2022年
执行数



宝山区顾村镇2022年镇级一般公共预算支出执行情况表（功能类）

年初预算 调整预算 调整后预算

一、镇级地方一般公共预算支出 77,905 24,424  102,329 102,329    100%

 一般公共服务支出 8,742  -1,806  6,936 6,936 100%

    人大事务 118 -83     35 35 100%

      其他人大事务支出 118 -83      35 35 100%

    政府办公厅(室)及相关机构事务 5,814 -933    4,881 4,881 100%

      行政运行 3,081 -1,192   1,889 1,889 100%

      机关服务 2,533 328      2,861 2,861 100%

      信访事务 200 -69      131 131 100%

    统计信息事务 7 -1      6 6 100%

      其他统计信息事务支出 7 -1       6 6 100%

    财政事务 176 -3      173 173 100%

      其他财政事务支出 176 -3       173 173 100%

    纪检监察事务 4 -1      3 3 100%

      其他纪检监察事务支出 4 -1       3 3 100%

    群众团体事务 141 -21     120 120 100%

      其他群众团体事务支出 141 -21      120 120 100%

    党委办公厅（室）及相关机构事务 867 -45     822 822 100%

      事业运行 822      822 822 100%

      其他党委办公厅（室）及相关机构事务支
出

867 -867     -     -        

    组织事务 268    -143    125 125 100%

      其他组织事务支出 268 -143     125      125         100%

    宣传事务 919    -509    410 410 100%

      其他宣传事务支出 919 -509     410      410         100%

    其他一般公共服务支出(款) 428    -67     361 361 100%

      其他一般公共服务支出(项) 428 -67      361      361         100%

公共安全支出 71     -15     56      56         100%

    司法 71     -15     56 56 100%

      其他司法支出 71 -15      56       56          100%

教育支出 1,795  -1,266  529 529 100%

    普通教育 1,795 -1,266  529 529 100%

      其他普通教育支出 1,795 -1,266   529      529         100%

科学技术支出 2,217  132     2,349 2,349 100%

    科学技术管理事务 37 -37     

      其他科学技术管理事务支出 37      -37      

    技术研究与开发 2,180  169     2,349 2,349 100%

表三

单位：万元

科目名称
2022年预算

2022年执行数
执行数为
调整预算
数的%



      其他技术研究与开发支出 2,180 169     2,349 2,349 100%

文化旅游体育与传媒支出 2,295 -1,091  1,204 1,204 100%

    文化 1,695 -773    922     922        100%

      其他文化和旅游支出 1,695   -773    922     922        100%

    体育 600    -318    282 282 100%

      其他体育支出 600 -318    282     282        100%

社会保障和就业支出 8,109  1,151   9,260   9,260      100%

    人力资源和社会保障管理事务 2,758  -169    2,589   2,589      100%

      其他人力资源和社会保障管理事务支出 2,758   -169     2,589 2,589 100%

    民政管理事务 560 -271    289 289 100%

      其他民族管理事务支出 560 -271     289 289 100%

    行政事业单位离退休 517 988     1,505   1,505      100%

      行政单位离退休 8       54       62 62 100%

      事业单位离退休 17 20       37       37          100%

      机关事业单位基本养老保险缴费支出 332     608      940 940 100%

      机关事业单位职业年金缴费支出 160 306      466      466         100%

    就业补助 3,731  378     4,109 4,109 100%

      职业培训补贴 550 -461     89       89          100%

      社会保险补贴 3,181   839      4,020    4,020       100%

    社会福利 435    265     700     700        100%

      养老服务 435     265      700 700 100%

    残疾人事业 30 -30     

      其他残疾人事业支出 30      -30      

    红十字事业 58 10      68 68 100%

      其他红十字事业支出 58 10       68 68 100%

    财政代缴社会保险费支出 20 -20     

      财政代缴其他社会保险费支出 20 -20      

卫生健康支出 6,485  20,477  26,962 26,962 100%

    卫生健康管理事务 465 -12     453     453        100%

      其他卫生健康管理事务支出 465     -12      453 453 100%

    基层医疗卫生机构 3,619 -321    3,298 3,298 100%

      乡镇卫生院 3,619 -335     3284 3284 100%

      其他基层医疗卫生机构支出 14       14       14          100%

   公共卫生 1,381  20,000  21,381  21,381     100%

     基本公共卫生服务 1,381   373     1,754 1,754 100%

      突发公共卫生事件应急处理 19,627   19,627   19,627      100%

    计划生育事务 851    350     1,201 1,201 100%

      其他计划生育事务支出 851 350      1,201 1,201 100%

   行政事业单位医疗 169 460     629     629        100%

      行政单位医疗 38      105      143 143 100%



      事业单位医疗 111 358      469      469         100%

      公务员医疗补助 20      -3       17 17 100%

城乡社区支出 40,810 -14,627 26,183 26,183 100%

    城乡社区管理事务 18,059 -4,929  13,130 13,130 100%

      城管执法 1,722 -379     1,343 1,343 100%

      其他城乡社区管理事务支出 16,337 -4,550   11,787 11,787 100%

    城乡社区公共设施 5,529 -2,627  2,902 2,902 100%

      其他城乡社区公共设施支出 5,529 -2,627   2,902 2,902 100%

    城乡社区环境卫生（款） 5,707 -3,211  2,496 2,496 100%

      城乡社区环境卫生（项） 5,707 -3,211   2,496 2,496 100%

    其他城乡社区支出（款） 11,515 -3,860  7,655 7,655 100%

      其他城乡社区支出（项） 11,515 -3,860   7,655 7,655 100%

农林水支出 2,378 126     2,504 2,504 100%

    农业农村 1,378 -242    1,136 1,136 100%

      其他农业农村支出 1,378 -242     1,136 1,136 100%

    林业和草原 700 346     1,046 1,046 100%

      其他林业和草原支出 700 346      1,046 1,046 100%

    水利 300 22      322 322 100%

      其他水利支出 300 22       322 322 100%

交通运输支出 687 -512    175 175 100%

    其他交通运输支出（款） 687 -512    175 175 100%

      其他交通运输支出（项） 687 -512     175 175 100%

资源勘探工业信息等支出 3,256 21,324  24,580 24,580 100%

    制造业 3,256 21,324  24,580 24,580 100%

      其他制造业支出 3,256 21,324   24,580 24,580 100%

援助其他地区支出 5       5 5 100%

     其他支出 5        5 5 100%

住房保障支出 454 836     1,290 1,290 100%

    住房改革支出 454 836     1,290 1,290 100%

      住房公积金 382 368      750      750         100%

      购房补贴 72      468      540       540          100%

灾害防治及应急管理支出 556     -260    296      296         100%

    其他灾害防治及应急管理支出 556     -260    296      296         100%

      其他灾害防治及应急管理支出 556     -260     296       296          100%

其他支出(类) 50      -50     -     -        

    其他支出(款) 50     -50     -       -          

      其他支出(项) 50      -50      -     -        



年初预算 调整预算 调整后预算

上海市宝山区顾村镇人民政府 9776 17945 27721 27721 100%

上海市宝山区顾村镇综合行政执法队 4490 -346 4144 4144 100%

上海市宝山区顾村镇财政所 204 13 217 217 100%

上海市宝山区顾村镇社会事业发展服务中心 2870 -1037 1833 1833 100%

上海市宝山区顾村镇社区事务受理服务中心 7717 217 7934 7934 100%

上海市宝山区顾村镇社区党群服务中心 948 63 1011 1011 100%

上海市宝山区顾村镇经济发展服务中心 2868 -794 2074 2074 100%

上海市宝山区顾村镇城市运行管理中心 10224 -4193 6031 6031 100%

上海市宝山区顾村镇城市建设管理事务中心 6695 -3267 3428 3428 100%

上海市宝山区顾村镇社区卫生服务中心 5000 1066 6066 6066 100%
上海市宝山区顾村镇经济发展办（本部代
编）

27113 14757 41870 41870 100%

合     计 77,905 24,424 102,329 102,329 100%

宝山区顾村镇2022年单位预算执行情况表

表四

单位：万元

预算单位
2022年预算 2022年

执行数
执行数为调整
预算数的%



表五

单位：万元

收入项目 上年执行数 2023年预算
预算数为
上年执行

支出项目 上年执行数
2023年预

算
预算数为上
年执行数%

一、镇级地方一般公共预算收入 89,292   96,435   108% 一、镇级地方一般公共预算支出 102,329  86,000   84%

（一）税收收入 89,292  96,435  108% 1、一般公共服务支出 6,936     8,741     126%

1、增值税 56,559   62,995   111% 2、国防支出

2、营业税 3、公共安全支出 56        92        164%

3、企业所得税 13,152   14,525   110% 4、教育支出 529       1,300     246%

4、个人所得税 5,643    3,965    70% 5、科学技术支出 2,349     2,195     93%

5、城市维护建设税 4,408    5,858    133% 6、文化旅游体育与传媒支出 1,204     2,290     190%

6、房产税 5,164    4,668    90% 7、社会保障和就业支出 9,260     10,071    109%

7、印花税 3,849    3,945    102% 8、卫生健康支出 26,962    11,944    44%

8、土地使用税 517      479      93% 9、节能环保支出

9、耕地占用税 10、城乡社区支出 26,183    38,474    147%

（二）非税收入 11、农林水支出 2,504     2,418     97%

1、行政事业性收费收入 12、交通运输支出 175       580       331%

2、其他收入 13、资源勘探工业信息等支出 24,580    5,232     21%

二、返还性收入及专项补助 100,242 108,281 108% 14、商业服务业等支出

（一）返还性收入 83,242   88,281   106% 15、国土海洋气象等支出

（二）土地增值税补助 17,000    20,000   118% 16、援助其他地区支出 5         60        1200%

三、转移性收入 45,145  21,321  47% 17、住房保障支出 1,290     1,112     86%

（一）一般转移支付 12,539    12,539    100% 18、粮油物资储备支出

（二）专项转移支付 32,606    8,782     27% 19、灾害防治及应急管理支出 296       631       213%

四、调入资金 20、其他支出 860       100%

五、结账支出 38,896    39,188    101% 21、债务付息支出

六、上解支出 93,454  100,849 108% 二、调出资金

（一）体制上解 89,292    96,435    108% 三、当年结余

（二）转移支付上解5% 4,162     4,414     106%

实际可用财力 102,329 86,000  84% 总计 102,329  86,000   84%

说明：实际可用财力=一+二+三-五-六

宝山区顾村镇2023年镇级一般公共预算情况表



一、政府性基金收入 48    48    100% 一、政府性基金支出 48    48    100%

城乡社区收入 -   -   城乡社区支出 -   -   

  国有土地使用权出让收入 -   -     国有土地使用权出让收入安排的支出 -   -   

抗疫特别国债收入 -   -   抗疫特别国债支出 -   -   

  抗疫特别国债收入 -   -     抗疫特别国债安排的支出 -   -   

其他收入 48    48    100% 其他支出 48    48    100%

  彩票公益金收入 48    48    100%   彩票公益金安排的支出 48    48    100%

二、调入资金 二、结转下年支出

三、动用历年结余

总计 48    48    100% 48    48    100%

上年执
行数

2023年
预算

预算数
为上年
执行数%

宝山区顾村镇2023年镇级政府性基金预算情况表
表六

单位：万元

收入项目
上年执
行数

2023年
预算

预算数
为上年
执行数%

支出项目



科目名称 上年执行数 2023年预算 预算数为上年执行数%

一、镇级地方一般公共预算支出 102,329    86,000    84%

 一般公共服务支出 6,936 8,741 126%

    人大事务 35 121 350%

      其他人大事务支出 35 121 350%

    政府办公厅(室)及相关机构事务 4,881 4,858 100%

      行政运行 1,889 1,618 86%

      机关服务 2,861 3,100 108%

      信访事务 131 140 107%

    统计信息事务 6 10 176%

      其他统计信息事务支出 6 10 176%

    财政事务 173 153 89%

      其他财政事务支出 173 153 89%

    纪检监察事务 3 7 207%

      其他纪检监察事务支出 3 7 207%

    群众团体事务 120 195 163%

      其他群众团体事务支出 120 195 163%

    党委办公厅（室）及相关机构事务 822 1,521 185%

      事业运行 822 1,521 185%

    组织事务 125 310 248%

      其他组织事务支出 125         310        248%

    宣传事务 410 1,150 281%

      其他宣传事务支出 410         1,150      281%

    其他一般公共服务支出(款) 361 416 115%

      其他一般公共服务支出(项) 361         416        115%

公共安全支出 56         92        164%

    司法 56 92 164%

      其他司法支出 56          92         164%

教育支出 529 1,300 246%

    普通教育 529 1,300 246%

      其他普通教育支出 529         1,300      246%

科学技术支出 2,349 2,195 93%

    科学技术管理事务 15        100%

      其他科学技术管理事务支出 15         100%

    技术研究与开发 2,349 2,180 93%

      其他技术研究与开发支出 2,349 2,180 93%

宝山区顾村镇2023年镇级一般公共预算支出情况表（功能类）
表七

单位：万元



文化旅游体育与传媒支出 1,204 2,290 190%

    文化 922        2,168     235%

      其他文化和旅游支出 922         2,168      235%

    体育 282 122 43%

      其他体育支出 282        122       43%

社会保障和就业支出 9,260      10,071    109%

    人力资源和社会保障管理事务 2,589      3,115     120%

      其他人力资源和社会保障管理事务支出 2,589 3,115 120%

    民政管理事务 289 545 188%

      其他民族管理事务支出 289 545 188%

    行政事业单位离退休 1,505      1,889     126%

      行政单位离退休 62 140 227%

      事业单位离退休 37          291        797%

      机关事业单位基本养老保险缴费支出 940 976 104%

      机关事业单位职业年金缴费支出 466         482        103%

    就业补助 4,109 3,980 97%

      职业培训补贴 89          550        618%

      社会保险补贴 4,020       3,430      85%

    社会福利 700        430       61%

      养老服务 700 430 61%

    残疾人事业 29        100%

      其他残疾人事业支出 29 100%

    红十字事业 68 83 122%

      其他红十字事业支出 68 83 122%

卫生健康支出 26,962 11,944 44%

    卫生健康管理事务 453        498       110%

      其他卫生健康管理事务支出 453 498 110%

    基层医疗卫生机构 3,298 3,527 107%

      乡镇卫生院 3284 3527 107%

      其他基层医疗卫生机构支出 14          1          7%

   公共卫生 21,381     5,968     28%

     基本公共卫生服务 1,754 968 55%

      突发公共卫生事件应急处理 19,627      5,000      25%

    计划生育事务 1,201 1,353 113%

      其他计划生育事务支出 1,201 1,353 113%

   行政事业单位医疗 629        597       95%

      行政单位医疗 143 148 103%

      事业单位医疗 469         449        96%

      公务员医疗补助 17 0 0%

城乡社区支出 26,183 38,474 147%



    城乡社区管理事务 13,130 25,352 193%

      城管执法 1,343 1,679 125%

      其他城乡社区管理事务支出 11,787 23,673 201%

    城乡社区公共设施 2,902 2,000 69%

      其他城乡社区公共设施支出 2,902 2,000 69%

    城乡社区环境卫生（款） 2,496 5,161 207%

      城乡社区环境卫生（项） 2,496 5,161 207%

    其他城乡社区支出（款） 7,655 5,961 78%

      其他城乡社区支出（项） 7,655 5,961 78%

农林水支出 2,504 2,418 97%

    农业农村 1,136 1,418 125%

      其他农业农村支出 1,136 1,418 125%

    林业和草原 1,046 700 67%

      其他林业和草原支出 1,046 700 67%

    水利 322 300 93%

      其他水利支出 322 300 93%

交通运输支出 175 580 331%

    其他交通运输支出（款） 175 580 331%

      其他交通运输支出（项） 175 580 331%

资源勘探信息等支出 24,580 5,232 21%

    制造业 24,580 5,232 21%

      其他制造业支出 24,580 5,232 21%

援助其他地区支出 5 60 1200%

     其他支出 5 60 1200%

住房保障支出 1,290 1,112 86%

    住房改革支出 1,290 1,112 86%

      住房公积金 750         820        109%

      购房补贴 540          292         54%

灾害防治及应急管理支出 296         631        213%

    其他灾害防治及应急管理支出 296         631        213%

      其他灾害防治及应急管理支出 296          631         213%

其他支出(类) -        860       100%

    其他支出(款) -          860        100%

      其他支出(项) -        860        100%



表八

单位：万元

预算单位 上年执行数 2023年预算
预算数为上年

执行数%

上海市宝山区顾村镇人民政府 27721 15167 55%

上海市宝山区顾村镇综合行政执法队 4144 4830 117%

上海市宝山区顾村镇财政所 217 180 83%

上海市宝山区顾村镇社会事业发展服务中心 1833 3013 164%

上海市宝山区顾村镇社区事务受理服务中心 7934 23982 302%

上海市宝山区顾村镇社区党群服务中心 1011 1740 172%

上海市宝山区顾村镇经济发展服务中心 2074 2989 144%

上海市宝山区顾村镇城市运行管理中心 6031 10845 180%

上海市宝山区顾村镇城市建设管理事务中心 3428 8552 249%

上海市宝山区顾村镇社区卫生服务中心 6066 5450 90%

上海市宝山区顾村镇经济发展办（本部代
编）

41870 9252 22%

合    计 102,329 86,000 84%

宝山区顾村镇2023年单位预算情况表



表九

单位：万元

项目 上年预算数 预算数 增减%

1、因公出国（境）费用 0.00 0.00 0%

2、公务接待费 126.00 0.00 -100%

3、公务用车购置及运行费 26.00 28.50 10%

其中：购置费 18.00 15.00 -17%

      运行费 8.00 13.50 69%

总计 152.00 28.50 -81%

宝山区顾村镇2023年“三公”经费支出预算表


